
１年 ２年 ３年
1
2
3
4
5 数学Ⅱ
6
7
8 英語コミュニケーションⅡ
9
10
11 保健
12
13
14
15 保健
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 小型船舶
30 LHR 総合実習
31 LHR
32
33 LHR

は、普通科目

は、専門科目

○ １学年で、「音楽Ⅰ」、「美術Ⅰ」、「書道Ⅰ」から芸術科目を１科目選択
○ ２学年の「総合実習」は集中講座

現代の国語 論理国語 文学国語

言語文化 公共 歴史総合

家庭基礎

音楽Ⅰ／美術Ⅰ／書道Ⅰ

地理総合 数学Ⅱ
体育

数学Ⅰ
物理基礎

体育
課題研究

科学と人間生活

船舶運航科（機関系）

総合実習
海洋情報技術

小型船舶

船用機関

機械設計工作

電気理論

機械設計工作

電気理論
英語コミュニケーションⅠ

水産海洋基礎

体育
英語コミュニケーションⅡ

船用機関


